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ÖVERBLICK

Mycket rymlig modern duplex trädgårdslägenhet med
tillgång till gemensam pool och stora trädgårdar, nära en
skola och en kort promenad från de vackra Sitges
stränder.

Denna fantastiska moderna duplex trädgårdslägenhet ligger på en hörntomt i ett
privat bostadskvarter, inte långt från centrum och stranden, med underbara
gemensamma faciliteter inklusive en stor trädgård och en pool.

Mycket rymlig modern duplex trädgårdslägenhet med tillgång till gemensam pool och
stora trädgårdar, nära en skola och en kort promenad från de vackra Sitges stränder.

På nedre våningen finns ett rymligt vardagsrum/matsal och öppet kök i anslutning till
en attraktiv terrass, som i sin tur leder till en liten trädgård. Dessutom finns på denna
våning två dubbelrum, ett badrum och huvudsviten med eget badrum och
klädkammare.

Den övre våningen i denna duplex (för närvarande inte registrerad, men den kan
legaliseras) har en mycket rymlig mezzanin på cirka 80 m² med en extra boyta och
ytterligare ett sovrum med eget badrum samt en hemstudie.

Detta hem har alla bekvämligheter du kan önska, inklusive en stor täckt
parkeringsplats och ett förråd i byggnadens källare.

Anläggningen drar också nytta av en conciergeservice och en badvakt vid poolen.

Detta är ett utmärkt tillfälle att köpa ett familjehus nära alla bekvämligheter.
Alternativt skulle det vara en stor hyresinvestering, eftersom den här typen av
fastigheter är mycket efterfrågade.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit45528

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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